

JÄÄLINJÄRVEN KOILLISPUOLEN VIEMÄRÖINTIÄ SELVITETÄÄN

Useat Jäälinjärven koillispuolella asuvat ovat toistuvasti ilmaisseet pitävänsä tärkeänä, että alue saataisiin viemäröinnin piiriin. Kiimingin - Jäälin vesienhoitoyhdistys on puolestaan tutkimuksissaan havainnut, että alueen jätevedet kuormittavat Jäälinjärveä. Erityisesti helppoliukoisessa muodossa olevien ravinteiden uskotaan lisäävän limalevän ja sinilevän määrää. Yhdistys onkin määrätietoisesti tuonut päättäjien tietoon viemäröinnin tärkeyttä.

Oulun Vesi liikelaitos määrittelee parin kuukauden kuluessa periaatteet ja ohjelman, jotka suuntaavat viemäröintiä uuden Oulun haja-asutusalueilla. Yksi tärkeä kriteeri tulee olemaan vesistön läheisyys. Oulun Seudun ympäristötoimi on osaltaan linjannut, että viemäriverkostoja tulisi laajentaa haja-asutusalueiden tiheästi asutuille alueille, jotka sijaitsevat mm. vesistöjen varsilla. Toinen tärkeä kriteeri on liittymishalukkuus. Muista kriteereistä ei toistaiseksi ole tietoa.

Kiimingin- Jäälin vesienhoitoyhdistys on lupautunut tekemään yhteistyötä Oulun Veden kanssa mm. yhteydenpidossa, tiedottamisessa ja maanomistajien suostumusten hankinnassa. Mikäli Jäälin hanke täyttää vahvistettavat kriteerit, yhdistys ja Oulun Vesi järjestävät asukkaille keskustelutilaisuuden kuluvan vuoden lopulla. Tuolloin ovat tiedossa ainakin tekninen suunnitelma, alustava kustannustaso ja toteutustapa.

Asian kannalta huomionarvoisia ovat ainakin seuraavat seikat:

- Hankkeelle on vielä mahdollista saada valtion vesihuoltoavustusta, mutta tuki päättynee vuonna 2016
- Kiinteistöliittymien osalta on mahdollista hyödyntää kotitalousvähennystä
- Jätevesiasetuksen velvoitteet astuvat voimaan vuonna maaliskuussa 2016
- Jäälin uimarannan EU-status on uhattuna ja säilyminen edellyttää uimaveden laadun nopeaa paranemista

Kiimingin – Jäälin vesienhoitoyhdistys jatkaa asian selvittämistä yhteistyössä Oulun Veden kanssa. Tilanteesta kerrotaan yhdistyksen nettisivuilla osoitteessa www.kiiminginjaalinvedet.net. Oulun Veden sivut ovat osoitteessa www.oulunvesi.fi.

Kiimingin –Jäälin vesienhoitoyhdistyksen puolesta

Eero Laine
puheenjohtaja
sähköp. eero.laine@elektrolaine.com
p. 040 5008 544

Birger Ylisaukko-oja
sihteeri
sähköp. birger.ylisaukko-oja@pp.inet.fi
p. 045 204 1003